ESTADO DO PARA

Prefeltura Municipal de Santa Maria ilas Darreiras
GABINETE DO PREFEITO

Santa Maria das Barreiras 	 - 	 Pará

LEI MUNICIPAL NQ 119/19 	 DE 24 DE JUNHO DE 1.994.

Cria estabelecimento de ensl

no e d-1he denominaço.

A Cmara Municipal de Santa Maria das Barreiras, Estado do

Pars, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 - Fica criada una Escola Municipal situada na loca-

lidade denominada "Chapada Vermeiha", neste Municiplo.

Pargrafo tnico - 0 estabelecimerito de ensino a que se refe

re este artigo passa a denominar-se ESCOLA MUNICIPAL DE 12 GRAU

" NELSON DIAS DE BRITO ".

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua pub1icaço

revogada as disposiçes em contrrio.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal de Santa Maria das Bar-

reiras, em 24 de Junho de 1.994.

-zTO MESSIAS DE ALMEIDA

- Prefeito Municipal -